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HEC- i - BALLENJESY
PREVENTIV PERMBLEDHES T PUNIMEVE

‘J‘
EMERTIMI ;g“ Viera |LEK]
ANAL DERIVACIONI L=2100m, Bk=40 cm, Hv=50 <0024
em. m=0 .
, |VEPRAE MARRJES (DIGA E REZERVUARIT 11500 3052000
BALLENJE) NE KUOTEN 1405.0m
3 |BASENI I PRESIONIT NE KUOTEN 1404.0 m 44475 6226500
TUBACIONET E RENIES SE TURBINAVE ®558.8/10

4 39115 33476100
mmaL"‘l x 2060 m 2391 b

5 |NDERTESAE CENTRALIT + KAN ALITLARGIMIT J 66250 9275000

6 MAKINERI DHE PAISJEVE TEKNOLOGJIKE HEC -T 446500 (2510000
BALLENJE

p NDERTIM RRUGE ORJEKRTI PI?R NE GODINEN E 9800 1372000
CENTRALIT + VEPER MARRJE, 1=1000 m

§ |KOSTOPERM JEDISIN : 17000 2380000
|

9 |PROJEKTIM - MBIKQYRJE PUNIMESH - KOLAUDIM 44000 6160000

PUNIME TEPA PARASHIKUARA 40000 5660000

10
‘ SHUMA (1 deri 10):| 987,964 € 138.314,960.001.ck
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. e b SO "'Cm;!vrﬁ‘i."nﬁsi Viera Viera
Ny PERSHKRIMI 1 PUNIMEVE |Njésia| “Sasia ) A .
e M €] €] (LEK]
1. KANAL DERIVACIONI i4=210(}:!%1', B, =40 cm, H,=50 cm. m=0
1§ Germim toké e fortd m 840 1.5 1260 176400
2 | Beton C16/20 pér veshje kanali w 756 55 41580 5821200
3 | Hekur betoni pér veshjen Ton 15.12 700 10584 1481760
4 1 Water stop per fugat ml 300 7 5600 784000
Shuma I:] 59024 8263360
1. VEPRA E MARRJES (DIGAE REZERVUARIT BALLENJE) NE KUOTEN 1405.0m
1] Pastrime né rezervuarine Ballenjés m® 20000 1 20000 2800000
Beton C16/20 pér riparime & 3
2 5400(
shkarkuesit (veprés s& Marrjes) ™ 20 35 1100 ! '
3 | F. V. Hekur betoni + Konstruksione mety  Ton ] 700 700 98000
SHUMA I1:} 218060 3052000
I11. BASENI1 PRESIONIT NE KUOTEN 1404.0 m
1] Germim toké e fort¢ m’ 450 1.5 675 94500
Beton C16/20 pér bascnin e presionit 5 < -
3 2618000
2 dhe shkarkuesin e ujrave 1€ teptria m 340 33 18700 618 J
31 F. V. Hekur betoni Ton 17 700 11900 1666000
R VIR g ey e - 22
4 ‘..' V. lxoristruksmnc metalike (aksesor€ [ . o 4 700 2800 392000
(& ndryshém)
-V Vineuré o ot shirbi
g | FV-Vingurd (monorels) per sherbime 4 cope | §000 goon] 1120000
dhe riparime
6 | F.V.Porta metalike cope 4 600 2400 336000
SHUMA I11:] 44475 6226500
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PUNIMEVE

T Cmiminjesi| Viera | Viera
PERSHKRIMI 1 PUNIMEVE Nigsia| Sasia ‘ﬁ SN
fesia) STV 16N € | ILEK]
e e Tk
V. TUBACIONET £ RENIES SE TURBINAK],E@SS&WJQ mm,L=1x 2060 ™
Glc.:rmsm tfrkc e foite‘ pcr}mmc-trasqc e "o 3090 ks 15 4635 648900
per tubacionel e rénies s& turbinave S e °
F.V. tubacion celiku me diametér
®558.8/10 mm. L=(1 » 2060) m. i Ton 278.1 300 222480 31147200
Bct?n lewllﬂ pér ankera dhe blloge . 160 50 2000 1120000
mbéshielés
Kompensatoré cope 2 2000 4000 560000
SHUMA TV: 239115 33476100
v. NDERTESA E CENTRALIT + KANALLI LARGIMIT
Godina e centralit + vingura m2 180 200 36000 5040000
Objektet ndihmese dhé parkingu i m2 150 ‘50[ 22500 3150000
Kanali i largimit i total 1 3500! 3500 490000
Niur rreth.u‘es i sall‘fs me b_eton ci2n15 m3 45 50 2250 315000
per mbrojtje nga pérmbytiet
Mbrojtje me gabiona ¢ objekteve
ndihmése 18 sallés dhe parkingut t& m3 50 40 2000 280000
Shuma Vi 66250 9275000
VI. MAKINERI DHE PAISJEVE TEKNOLOG.HKE HEC - BALLENJE:
Turbing 1000 kW cope i 230000 230000 32200000
Gjenerator 1000 kW cope | 110000 110000 15400000
Transformator fugie 1250 KVA 10KV | cope 1 17300 17500 2450000
Cela+ kontroll monilorim total 1 25000 25000 3500000
Instalime civile total 1 10500 10500 1470000
Linje km 1 22500 22500 3150000
Panel sinkronizim HEC-Rrjet set i 20500 20500 2870000
L
Panel mbrojtje rele set 1 10500 10500 1470000
SHUMA VI:| 446500 62510000



HEC-1- BALLENJE: PREVENTIV ] DETAJUARI PUNIMEVE

V11, NDERTIM RRUGE OBJEKTIPER NE"GQDI}N'E}: £ CENTRALIT + VEPER

MARRJE, L=1000m 3

PERSHKRIMI T PUNIMEVE

Germim toké e forté per hapje rruge
hyrése né godinén e centralit, L=1000 1~ m’

Ndértim vepra arti (lombino @ 1000, L

VIil. KOSTO PER MJEDISIN

Sistemim i materialit puror. dheut e 1€

Pérgatitie materialit inert e bErie € 3
: . : 8 4000
2 Imureve € thaté mbrajiés m

| [ | L
4 Ble.:rje Fidanash dhe transporti ityre ne ﬂ}é 1000 K_—Tﬂm 700000
5 |Hapje gropash per mbiellje fidanash copt 1000 i 1000 l 140000
6 |Mbietlje fidanash copt | 1000 1 1000 140000
e e po e S R T

l SHUMA VI 2380000

s e e

Tartimi 1 projektidesé dhe projekt

- Mbikayrie punimesh + kolaudim

X. PUNIME TE PA PARASHIKUARA

1 | Punimet€ paparashikuara total l ! 40000 40000 5600000

- SHUMA X: 40000 5600000

e

SHUMA (1 deri X): 987964] 138314960
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HEC - i - BALLENJE: |1, VITT PARA

VITI |

GRAFIKU 1 ZBATIMIT TE PUNIMEVE (1 VIT)sf L ARDHES,
5 oo 1
EMERTIMI TE 542205 2 2
DR I3 Bl B =
- =
. v ) N ,'
KANAL DERWAC!ON] 1L,=2100 m, Bik=40 N Jpon Eog
180
em, Hv=50cm. m=A
——
VEPRAE MARRJES (DIGA E
REZERVUARIT RALLENJL) NE KUOQTEN 90
1405.0m
BASENTY PRESIONIT NE KUOTEN 1404.0 90
m
=

TUBACIONET E RENIES SE TURBINAVE 180
©558.8/10 mm, L= 2060 m J

5 [NDERTESA E CENTRALIT + KANALL1 150

N LARGIMIT v

p MAKINERI DHE PAISJEVE 100
5 | TEKNOLOGIKE HEC - BALLENJE

NDERTIM RRUGE OBJEKTI PER NE
7 JGODINENE CENTRALIT + VEPER 45
MARRIE, L=1000 m

g8 | KOSTOPER MJEDISIN 30

9 |PROJEKTIM .90

10 [MBIRQYRIJE PUNIMESIH - KOLAUDIM 300
I

11 |PUNIME TE PA PARASHIKUARA 45




